
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 
 

z dnia 16 grudnia 2021 roku 
 
 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników  
Urzędu Gminy Białe Błota 

 
 
Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz.1282 z późn. zm.), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 – t.j.) oraz art. 772  § 4 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z  2020 r., poz.1320 z późn. zm.) 
 

 zarządzam, co następuje : 
 

§ 1 
 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Białe Błota, 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 60/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 roku, zmienionym 
zarządzeniem 73/2021 z dnia 11 października 2021 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. § 12 otrzymuje brzmienie: 
 
    „1.  Dodatek funkcyjny jest fakultatywnym składnikiem wynagrodzenia za pracę. 

     2.  Dodatek funkcyjny może być przyznany na stanowiskach: 
1) Sekretarz Gminy, 
2) Kierownik komórki organizacyjnej, Kierownik USC, 
3) Zastępca kierownika komórki organizacyjnej, Zastępca Skarbnika Gminy, 

Zastępca kierownika USC, 
4) Koordynator radców prawnych, radca prawny, 
5) Audytor wewnętrzny, 

3. Dodatek  funkcyjny   może   być  przyznany  pracownikom,  którym  powierzono      
    na czas określony  pełnienie  obowiązków na stanowiskach, o  których mowa w  
    ust. 2. 

4. Dodatek   funkcyjny   przyznaje   oraz   ustala  jego  wysokość  pracodawca.  
    Wysokość  dodatku   funkcyjnego   nie   może   być   niższa   niż  1 000,00  zł  i   
    wyższa  niż 3 800,00 zł. 

5. Indywidualna  wysokość  dodatku funkcyjnego zależna jest od złożoności zadań  
    nadzorowanych przez pracownika, odpowiedzialności za podejmowane decyzje   
    lub liczebności zespołu, którym kieruje.” 

 



2. Załącznik nr 1 do regulaminu „Szczególne wymagania kwalifikacyjne” oraz        
załącznik nr 2 do regulaminu „Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia      
zasadniczego” otrzymują nowe brzmienie określone w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania 
z treścią Regulaminu wynagradzania pracowników. 
 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie 01 stycznia 2022r. 
 

 

Wójt Gminy 
Dariusz Fundator 


